

25 września 2009 r.

Bumech: zmiany we władzach spółki

Informacja prasowa

Wczorajsze Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Bumechu dokonało zmian w składzie Rady Nadzorczej spółki. Jej Przewodniczącym został pan Adam Konopka, natomiast funkcję Wiceprzewodniczącego objął pan Mirosław Szał, dotychczasowy Prezes Zarządu spółki. Do Rady Nadzorczej powołani zostali także pani Ewelina Kwiatkowska – Sekretarz Rady, pan Robert Zguda oraz pan Michał Szał.

Nowo wybrana Rada Nadzorcza powołała na stanowisko Prezesa Zarządu Bumechu pana Zygmunta Kosmała, dotychczasowego Wiceprezesa spółki. Funkcję Wiceprezesa objął pan Dariusz Dźwigoł.

- Obecny skład Rady Nadzorczej w większym stopniu odzwierciedla strukturę właścicielską spółki – wyjaśnia Zygmunt Kosmała, nowo powołany Prezes Zarządu i jednocześnie jeden z głównych Akcjonariuszy spółki.

Zygmunt Kosmała ukończył Wydział Elektryczny Politechniki Śląskiej. Przez ponad 40 lat pracował w przedsiębiorstwach przemysłowych, w tym jako naczelny inżynier i zastępca dyrektora ds. technicznych w Zakładach Naprawczych „REMAG” oraz Prezes Zarządu w spółce Eickhoff Polonia Ltd. Od 2006 r. związany z BUMECH, pełniąc od 2007 roku funkcję Wiceprezesa Zarządu.

Dariusz Dźwigoł ukończył studia na Wydziale Bankowości i Finansów Akademii Ekonomicznej w Katowicach. Posiada również tytuł technika podziemnej eksploatacji złóż. W ciągu ostatnich lat pełnił funkcję Prezesa Zarządu oraz Dyrektora ds. ekonomiczno-finansowych spółki TECHGÓR Sp. z o.o., a wcześniej - Wiceprezesa Zarządu oraz Dyrektora ds. ekonomiczno-finansowych firmy EUROGÓR Sp. z o.o., które to zajmowały się drążeniem wyrobisk w kopalniach.

Bumech to jedna z nielicznych na polskim rynku specjalistycznych firm świadczących kompleksowe usługi drążenia wyrobisk podziemnych w kopalniach własnym sprzętem, usługi serwisu, utrzymania ruchu, a także remontów maszyn i urządzeń górniczych. Spółka zajmuje się również wykonawstwem instalacji przemysłowych dla różnych gałęzi przemysłu, m.in. energetyki.